

Gaden ApS
Smedetoften 25
2400 København NV

CVR-nr. 39827484

Årsrapport 2020
1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. juni 2021

Mariusz Klepacz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	3
Ledelsespåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Gaden ApS
Smedetoften 25
2400 København NV

CVR-nr.: 39827484

Direktion

Mariusz Klepacz
Nicole Phongphithak Fussing

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gadesalg, event og catering samt virksomhedsrådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -201.730 mod DKK 27.593 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -124.137.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er opmærksom på kapitaltabet og forventer at dette reetableres ved egen indtjening inden for de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1 for ydeligere bemærkninger om going concern.

Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven

Til direktionen i Gaden ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Gaden ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Søborg, den 7. juni 2021

inforevision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

mne34318

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		743.112	1.338.485
Personaleomkostninger	3	-938.567	-1.292.373
Indtjeningsbidrag		-195.455	46.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-5.667	-2.667
Resultat af primær drift		-201.122	43.445
Øvrige finansielle omkostninger		-1.635	-4.944
Resultat før skat		-202.757	38.501
Skat af årets resultat	5	1.027	-10.908
Årets resultat		-201.730	27.593
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-201.730	27.593
Årets resultat	-201.730	27.593

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.666	17.333
Materielle anlægsaktiver	6	61.666	17.333
Deposita		73.204	48.000
Finansielle anlægsaktiver	7	73.204	48.000
Anlægsaktiver		134.870	65.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	82.060
Andre tilgodehavender		31.907	0
Periodeafgrænsningsposter		43.350	72.250
Tilgodehavender		90.257	154.310
Likvide beholdninger		2.417	40.820
Omsætningsaktiver		92.674	195.130
Aktiver i alt		227.544	260.463

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-174.137	27.593
Egenkapital		-124.137	77.593
Hensættelser til udskudt skat	5	0	513
Hensatte forpligtelser		0	513
Anden gæld		77.882	10.122
Langfristede gældsforpligtelser	8	77.882	10.122
Gæld til kreditinstitutter		8.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.666	21.030
Selskabsskat	5	0	10.395
Anden gæld		213.253	140.810
Kortfristede gældsforpligtelser		273.799	172.235
Gældsforpligtelser		351.681	182.357
Passiver i alt		227.544	260.463
Going concern	1		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2018	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		27.593	27.593
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	27.593	77.593
Overført via resultatdisponeringen		-201.730	-201.730
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	-174.137	-124.137

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2020 negativ egenkapital på 124 t.kr. Selskabet har i efterfølgende periode ansøgt om og modtaget yderligere momsån på t.kr. 89.

Efter lempelser af regeringens restriktioner og samfundet er åbnet mere op, er ordrebøgerne fyldt op og der er udsigt til løbende indtjening. Ledelsen mener at selskabet med de nuværende kreditfaciliteter og de løbende indtjening vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med de forfalder og har dermed aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

	<u>2020</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	321.904	0
I alt	<u>321.904</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Gager og lønninger	911.158	1.213.673
Andre omkostninger til social sikring	15.518	23.500
Øvrige personaleomkostninger	11.891	55.200
I alt	<u>938.567</u>	<u>1.292.373</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>

Noter

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.667	2.667
I alt	<u>5.667</u>	<u>2.667</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	10.395	513		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.395			
Skat af årets resultat	0	-513	-513	10.908
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>-513</u>	<u>10.908</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	20.000	20.000	0
Tilgang i året	50.000	50.000	20.000
Kostpris pr. 31. december 2020	70.000	70.000	20.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-2.667	-2.667	0
Årets afskrivninger	-5.667	-5.667	-2.667
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-8.334	-8.334	-2.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	61.666	61.666	17.333

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	48.000	48.000	0
Tilgang i året	55.204	55.204	48.000
Afgang i året	-30.000	-30.000	0
Kostpris pr. 31. december 2020	73.204	73.204	48.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	73.204	73.204	48.000

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	0	10.122
Gældsforpligtelser i alt	0	10.122

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser

2020

DKK

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af 1 stk. Fiat Ducato. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 30/6 2022. Den resterende forpligtelse udgør

91.098

Leje- og leasingforpligtelser i alt**91.098**

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mariusz Klepacz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-461242023310

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-06-10 09:53:59Z

NEM ID 

nicole phongphithak fussing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-927083140597

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-10 13:55:19Z

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-11 09:06:17Z

NEM ID 

Mariusz Klepacz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-461242023310

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-06-14 09:53:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PGBEK-JK4IX-D4N41-2BK4L-JXPJF-IZJBU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>